PEKAMUTYNALWUJA

TEKYRUN NMPUXOOWU
TEKYRWN PACXOOWU
BUWAK NPNXOOA

N30AUN 3A HEOUHAHCUJICKY NUMOBUHY-onpema 3a
obpasoBate U Kibure y Gubnuorewum

MAHAK NMPUXOAA HALL PACXOOUMA U USOALIMMA

Beorpag, 22.02.2018. rop,.

LLled pauyHoBOACTBA
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KapaHosuh [Oparana, gunn. ex.

88.189.120,82
86.223.643,00
1.965.477,82
2.030.403,00

-64.925,18




